Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2024 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 18 de janeiro de 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS COCALPIAUÍ, CAMPUS COCAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O
RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DO VESTIBULAR 2024.1RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DO VESTIBULAR 2024.1

RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DO VESTIBULAR 2024.1RESULTADO FINAL DAS MATRÍCULAS DO VESTIBULAR 2024.1

AGROECOLOGIAAGROECOLOGIA

NOMENOME CURSOCURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

ANA CLARA VERAS
MARQUES

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

ANDREIA FERREIRA
MACHADO

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

CARINE MARIA DA
CONCEICAO SANTOS

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

CAROL VOYTILE SIQUEIRA DE
BRITO

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

CRISLANE MARIA DE
CARVALHO

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

EDUARDO DE ALMEIDA
PEREIRA

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

ELIZABETE DA SILVA DE
ARAUJO

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

FRANCIELE DE BRITO SILVA AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

GEOVANA OLIVEIRA DE
MORAIS

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

KARINY VITORIA MACHADO
GOMES

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

LAYSA DE ARAUJO
FONTENELE

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

MARIA PASTORA DE
CARVALHO SANTOS

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

MARTHA DE SOUSA
SAMPAIO

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

MILENA DE ALMEIDA CUNHA AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

MIRELLA ALMEIDA DE
CARVALHO

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

TEREZA VITORIA FERREIRA
DE PINHO

AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

VERONICA SIQUEIRA VERAS AGROECOLOGIA /
VESPERTINO

DEFERIDA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICALICENCIATURA EM MATEMÁTICA

NOMENOME CURSOCURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

ADAO FRANCISCO PORTELA
COSTA

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

ANA BEATRIZ DOS SANTOS
SOUSA

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

ANDRESSA DE SOUSA
GOMES

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

ANTONIO DE SOUSA LIMA
FILHO

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

ANTONIO FRANCISCO ALVES
VIANA

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

BARBARA KELLY SOUSA DO
NASCIMENTO

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

CAMILY OLIVEIRA VIANA
SANTOS

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

FRANCISCO DOUGLAS
MACHADO CARNEIRO

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

FRANCISCO TAWAN SANTOS
DA SILVA

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

ITALO JOSE DE SOUSA
CUNHA

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

JANICE DE BRITO VERAS MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

JEANI MARIA ARAUJO ALVES MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

JHENNIFER SOUSA SILVA MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

JHENNYFFER LORRANY
NUNES DOS SANTOS

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

JOICE DA SILVA BRITO MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

JOSE BRENO DE OLIVEIRA
CARDOSO

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

JULIANA DE MATOS
CARVALHO

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

KAROLLAYNE WANESSA
FREITAS MONTEIRO

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

LENIR MAGALHAES DOS
SANTOS

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

LUIZ FELIPE DOS SANTOS
SILVA

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

MARCELO ALBUQUERQUE
LOPES

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

MARCIEL SILVA DOS SANTOS MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

PABLO KENNEDY ARAUJO
TEIXEIRA

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

RAIMUNDO NONATO
FERREIRA SOUSA

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

RAY DOS SANTOS GALENO MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

ROGERIO RODRIGUES DE
MIRANDA

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

TATIELE TASSIA VIEIRA
SIQUEIRA

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

VICENTE YURI MORAIS
HOLANDA

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

WESLLYANO DE MORAES
SANTOS

MATEMÁTICA / NOTURNO DEFERIDA

LICENCIATURA EM QUÍMICALICENCIATURA EM QUÍMICA

NOMENOME CURSOCURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

ALANNA REGINA DA SILVA
SANTOS

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

ALINE DE FREITAS DA SILVA QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

ANA GABRIELE DOS SANTOS
COSTA

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

BERLANE PEREIRA DOS
SANTOS

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

CAMILLY VITORIA CARVALHO
DE BRITO

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

CARLOS EDUARDO DO
NASCIMENTO

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

CHRISTIAN FABRY PASSOS
DA SILVA

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

DANNY MAYRA DE ARAUJO
NASCIMENTO

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

DENIS AUGUSTO DA SILVA
LIMA

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

ELIANE RIBEIRO DA SILVA QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

GABRIEL ARAUJO
MAGALHAES

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

GABRIEL DA SILVA CAETANO QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

GIOVANNA VICTORIA
OLIVEIRA VIEIRA

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

HIAGO SOUSA DE LIMA QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

JAMILE TAVARES VERAS QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

JANAINA DE BRITO VERAS QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

JEZREEL OLIVIER SILVA
NUNES

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

JHONATAN ARAUJO DA
SILVA CARVALHO

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

LUCILIA FERREIRA DE BRITO QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

LUIZA DE OLIVEIRA
CARDOSO

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

MARIA DO CARMO OLIVEIRA
SANTOS

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

NATHIANE MARTINS
PEREIRA

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

PEDRO HENRIQUE
CARVALHO DE SOUSA

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

RAFAEL SANTOS COSTA QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

RAQUEL OLIVEIRA ARAUJO QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

RITA DE CASSEA E SILVA
SANTOS NETA

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

ROBSON KELSON OLIVEIRA
DE BRITO

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

SAMUEL SIQUEIRA DE
SOUSA

QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

VITOR CORREIA DA SILVA QUÍMICA/NOTURNO DEFERIDA

JOSÉ REGILMAR TEIXEIRA DA SILVA

DIRETOR GERAL - CAMPUS COCAL

	Documento assinado eletronicamente por: